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İstanbul Avukat
 > İstanbul Avukat

Av. Orhun Türkoğlu

İstanbul avukat arayışınızda size en iyi hizmeti sunmak için buradayız. Uzman İstanbul avukat kadromuz, hukuki

sorunlarınızı hızlı ve etkili bir şekilde çözmektedir. Boşanma avukatı, ceza avukatı, ticaret avukatı ve daha birçok

alanda deneyimli avukatlarımız, İstanbul’da hukuki danışmanlık ve temsil hizmetleri sunmaktadır. İstanbul’da

güvenilir avukat arıyorsanız, profesyonel ekibimizle iletişime geçin. İstanbul avukat ihtiyacınızda doğru adres,

hızlı ve etkili çözümler sunan hukuk büromuzdur.
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İstanbul Avukat Nedir?

İstanbul ilinde faaliyet gösteren avukatlar İstanbul Barosuna kayıt olarak mesleki faaliyetlerini icra edebilirler.

İstanbul Avukat denildiğinde İstanbul ilinde faaliyet gösteren avukatlar anlaşılmaktadır ve bu avukatlar

İstanbul’da mevcut barolardan birine kayıt olarak mesleklerini icra edebilirler. 2024 yılı itibarı ile İstanbul ilinde iki

baro bulunmaktadır bunlar İstanbul 1 nolu ve İstanbul 2 nolu barolarıdır. 2023 yılı itibarı ile İstanbul ilinde faaliyet

gösteren avukat sayısı atmış binin üzerine çıkmıştır, yakın gelecekte İstanbul ilinde faaliyet gösteren avukat
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sayısının yüz binin üzerine çıkacağı tahmin edilmektedir.

İstanbul Avukat Fiyatları ve Ücretleri Nedir?

İstanbul ilinde faaliyet gösteren avukatların ücretleri davanın türüne , özelliğine ve tarafların durumlarına 

göre değişkenlik göstermektedir. Ayrıca her avukatın kendine özgü ücret politikası mevcut olduğundan

İstanbul Avukat Ücreti şeklinde genel geçer bir ücretlendirme şeklinden ziyade kişisel ve iş özelinde bir

ücretlendirme söz konusudur. Diğer taraftan İstanbul Barosunun her yıl için yayınladığı asgari ücret tarifesi

fikir vermesi açısından değerlendirilebilir, 2024 yılı tarifesine göre örnek olması açısından ;

1. A- Sulh Hukuk Mahkemelerinde Görülen Davalar

1- Kat Mülkiyeti Yasasından Kaynaklanan Uyuşmazlıklar 39.000,00 TL

2- İzale-i Şuyu (Ortaklığın giderilmesi) davası 54.600,00 TL ’den az olmamak üzere dava konusu malın/

malların muhammen bedelinin vekiledenin payına düşen miktarının %15’i

3-Mirasçılık belgesinin iptali davası 33.000,00 TL

1. B) Asliye Hukuk Mahkemelerinde Görülen Davalar

Tapu veya nüfus kayıtlarında isim düzeltme ve değiştirme, yaş düzeltme, kaza-i rüşt davaları 52.500,00 TL

İdari yoldan düzeltilmesi halinde 24.000,00 TL

Tapu iptali ve Tescili Davaları 90.000,00 TL ’den az olmamak üzere dava değerinin %15’i

1. C) Aile Mahkemelerinde Görülen Davalar

2. Boşanma davaları

3. a) Anlaşmalı 52.500,00 TL b) Çekişmeli 78.000,00 TL c) Çekişmeli ve maddi, manevi tazminat   istemli

78.000,00 TL ’den az olmamak üzere dava değerinin % 15’i
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1. D) Ceza Mahkemelerinde Görülen Davalar

2. Ağır/Çocuk Ağır Ceza Mahkemesi

3. a) Sanık Müdafiliği 135.000,00 TL b) Mağdur/Katılan Vekilliği 87.000,00 TL

İstanbul Avukat ve Hukuk Bürosu Danışmanlık Fiyatları – https://t.co/wClsWxeOCN

pic.twitter.com/hscC7RTEow

— Av.Orhun Türkoğlu (@turkogluhukuk) May 24, 2024

İstanbul Hukuk ve Avukatlık Bürosu

İstanbul avukatlık bürosu denildiğinde İstanbul ilinde faaliyet gösteren avukatlar ve çalışma ofisleri yani büroları

akla gelmektedir. İstanbul ilinde faaliyet gösteren avukatlar kayıtlı oldukları İstanbul Barosu’na büro adresi

bildirmek zorundadırlar ve bu adres aynı zamanda İstanbul Avukat Büro adresi olarak değerlendirilerek hukuken

baro tarafından tebligat adresi olarak da kullanılabilmektedir. İstanbul ilinde faaliyet gösteren avukatların büyük

bir çoğunluğu elektronik tebligat adresine sahip olduğundan ayrıca tebligat adresi olarak büro adresinin

bulunması zorunluluğu fiili manada bulunmamaktadır. Diğer taraftan İstanbul ilinde faaliyet gösteren avukatların

büro adresi İstanbul Barosunda kayıtlı olduğundan ihtiyaç halinde İstanbul Barosu’ndan söz konusu adres bilgisi

temin edilebilmektedir.

İstanbul En İyi Avukat Numarası Nedir?

İstanbul En İyi Avukat Numarası denildiğinde İstanbul’da faaliyet gösteren avukatların uzmanlık alanlarına göre

en iyi olanları akla gelmektedir. Diğer taraftan en iyi avukat tanımlaması subjektif bir bakış açısına

dayandığından  ve avukatların arasında resmi ya da gayri resmi bir sıralama sistemi bulunmadığından en iyi

avukat müvekkilinin hakkını en çok gözeten ve başarıya ulaşan avukat olarak nitelenebilir. Hukuk büromuz bu

manada müvekkillerinin  hakkını gözeterek üzerine aldığı avukatlık görevini titiz ve işin her aşamasında sonuna

kadar takip ederek müvekkilinin mevcut hukuksal durumundan en üstün menfaatin elde edilmesi amacıyla

mesleki etik değerleri temelinde

https://t.co/wClsWxeOCN
https://t.co/hscC7RTEow
https://twitter.com/turkogluhukuk/status/1794008074816045555?ref_src=twsrc%5Etfw
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İstanbul Ticaret Hukuku Avukatı

Ticaret hukuku ticari faaliyetleri düzenleyen hukuk dalıdır. Ticari hayatta şirketler ve gerçek kişi tacirler ticari

faaliyetlerini yürütürken pek çok uyuşmazlıkla karşılaşabilmektedirler. Bu problemler basit alacak davalarından

haksız rekabete, kıymetli evrak hukukundan sigorta hukukuna kadar geniş bir skalada kendisini göstermektedir.

İstanbul ilinde Ticari faaliyet yürüten şahıs ve şirketlerin, problem henüz ortaya çıkmadan önleyici tedbir olarak

uzman bir avukattan yardım almaları ve problem yani uyuşmazlık ortaya çıktıktan sonra çözümü için hukuki

planlama yapılması sorunun bir an evvel ortadan kaldırılması açısından önem arz etmektedir. İstanbul Ticaret

Hukuku Avukatlık büromuz bu kapsamda aşağıda sıralanan alanlarda müvekkillerine profesyonel destek

sunmaktadır;

 

Genel ticaret hukuku danışmanlığı

Ulusal veya yabancı şirketlerin kuruluşu,

Yabancı şirketlerin irtibat bürolarının kurulması,

Şirket Birleşmeleri ve devralmaları,

Genel Kurul toplantılarının yapılması ve iştiraki,

Şirketlerin feshi

Finansal kiralama
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İstanbul Sözleşmeler Hukuku Avukatı

İstanbul Sözleşmeler Hukuku Avukatlığı kapsamında hukuk büromuz her türlü sözleşme için sözleşme öncesi

müzakerelerin yürütülmesi ve sözleşme metninin hazırlanması hizmetini vermekle birlikte özellikle aşağıda yer

alan sözleşmeler kapsamında müvekkillerine profesyonel destek sağlamakta ve bu sözleşmelerden doğan

uyuşmazlıkların dava ve arabuluculuk yolu ile çözümlenmesi konularında avukatlık hizmeti vermektedir;

Ticari alım satım sözleşmeleri

 Gayrimenkul alım satım sözleşmeleri,

İpotek ve rehin sözleşmeleri,

Kira sözleşmeleri,

Şirket birleşme ve devralma sözleşmeleri,

Finansal kiralama sözleşmeleri,

Telif, lisans, franchise sözleşmeleri,

Distribütörlük sözleşmeleri,

Şirket kuruluş ana sözleşmeleri,

Privacy policy
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Zeytinburnu Hukuk Bürosu - Avukatlık Danışmanlık Ofisi

Oylamak için tıklayın

[Toplam: 1 Ortalama: 5]
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İstanbul'da en iyi avukat nasıl bulunur?

İstanbul'da boşanma avukatı ne kadar ücret alır?

İstanbul'da avukatlık bürosu seçerken nelere dikkat edilmeli?

İstanbul'da avukat danışmanlık hizmeti nasıl alınır?

Sosyal Medya Hesapları

Zeytinburnu Hukuk Bürosu Faal iyet ler imiz

 Facebook

 Instagram

 Twitter

 Pinterest

 Tiktok

 Aile Hukuku

 Nafaka

 Velayet

 Fikri ve Sinai Mülkiyet Hukuku

 Ticaret Hukuku

 İş Hukuku

 İşe İade Davaları

 İş Kazaları ve Meslek Hastalıkları

https://www.facebook.com/profile.php?id=61556961556442&is_tour_dismissed=true
https://www.instagram.com/turkogluhukukofisi/
https://twitter.com/turkogluhukuk
https://tr.pinterest.com/turkogluhukuk1/
https://www.tiktok.com/@turkogluhukuk
http://orhunturkoglu.av.tr/aile-hukuku/
http://orhunturkoglu.av.tr/nafaka/
http://orhunturkoglu.av.tr/velayet/
http://orhunturkoglu.av.tr/fikri-ve-sinai-mulkiyet-hukuku/
http://orhunturkoglu.av.tr/ticaret-hukuku/
http://orhunturkoglu.av.tr/is-hukuku/
http://orhunturkoglu.av.tr/is-hukuku/
http://orhunturkoglu.av.tr/ise-iade-davalari/
http://orhunturkoglu.av.tr/ise-iade-davalari/
http://orhunturkoglu.av.tr/ise-iade-davalari/
http://orhunturkoglu.av.tr/ise-iade-davalari/
http://orhunturkoglu.av.tr/is-kazalari-ve-meslek-hastaliklari/
http://orhunturkoglu.av.tr/is-kazalari-ve-meslek-hastaliklari/
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